

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านวังปิ่น หมู่ที่ 1 (หลังสำนักงานเทศบาลตำบลสบตึ๊ยะ) ตำบลสบตึ๊ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน 1. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 257.00 เมตร

2. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 110.00 เมตร

มีพื้นที่ก่อสร้างรวม 1,725.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
	ก.งานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถางป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานดินตัด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.6	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.7	งานพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	86.25	527.17	45,468.41	1.3624	718.22	61,946.17
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 เมตร							
-	- ใช้เหล็กเส้นทั่วไป	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
-	- ใช้ตะแกรงเหล็ก WIRED MESH	ตร.ม.	1,725	369.93	638,129.25	1.3624	503.99	869,387.29
4	งานรอยต่อคอนกรีต							
4.1	รอยต่อ EXPANSION JOINT	เมตร	4.00	242.80	971.20	1.3624	330.79	1,323.16
4.2	รอยต่อ CONTRACTION JOINT	เมตร	36.00	148.83	5,357.88	1.3624	202.77	7,299.58
4.3	รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT	เมตร	367.0	36.08	13,241.36	1.3624	49.16	18,040.03
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ตร.ม.	44.59	192.11	8,566.18	1.3624	261.73	11,670.57
6	งานตีเส้นจราจร							
6.1	สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
6.2	สี Traffic Paint	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานจราจรสงเคราะห์							
7.1	งานปรับปรุง	หลัก	-	-	-	-	-	-
7.1.1	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-	-	-	-
7.1.2	หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
7.1.3	ป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-	-
7.1.4	GUARD RAIL	เมตร	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป				711,734.29			969,666.79